
 
 

UCHWAŁA Nr 45/2014 
 

Walnego Zebrania Stowarzyszenia Rozwoju Żeglarstwa "Stanica" 
w Mi ędzyrzecu Podlaskim 

z dnia 30 marca 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia zasad dotyczących uchylania się członków Stowarzyszenia od 
wykonywania obowiązków regulaminowych 

 
 

Walne Zebranie Stowarzyszenia Rozwoju Żeglarstwa na podstawie § 14 pkt 2 i § 15 

pkt 1 ust.2 ppkt b Statutu Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 Skreśla się z listy członków uchwałą Zarządu Stowarzyszenia w przypadku 

niewykonania obowiązków regulaminowych dnia 31 grudnia danego roku za:  

1) nie opłacenia składek członkowskich; 

2) nie odpracowania 25 godzin w każdym roku kalendarzowym lub nie wpłacenia 

ekwiwalentu w wysokości 150 zł. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SRŻ. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Prezydium 
Walnego Zebrania 

Stowarzyszenia Rozwoju Żeglarstwa 
w Międzyrzecu Podlaskim 

 
Zbigniew Kot 

 
 


